Index Sextæ Partis.

- E**xcedens tam in bono, quād in malo, an & quando de excessu teneatur. parte sexta, num. 146. & 310. ver. & in tantum.
- E**xecans alium dolosè qua pena sit puniendus. parte 6. num. 697. sup. Cucus.
- E**xcellentia sola non sufficit absque bonis moribus. parte 6. Frag. 24 car. 165
- E**xceptiones omnes ab æquitate descendunt. par. 6. nu. 161 & 573.
- E**xceptio, ne quisteneatur, nisi in quantum facere potest, est exceptio ne egeat paria sunt. parte 1. Frag. 117. car. 199. & quibus personis competant. ibidem per discursum ubi & Theorica, & practica docetur. Assi. de execut. §. 2. c. 8. & Duen. Reg. 312. cum alijs per eum adduct. qui omisssi fuere.
- E**xceptio ne egeat ab æquitate descendit, & quid importet, quibus competit, vel non, d. Fragment. 117. carte 198
- E**xceptio ne egeat differt, ab exceptione illa, ut prins as alienum dederuntur, ibid. ver. Tertio.
- E**xceptionum predicatorum beneficium quando competere incipiat. ibid. ver. Quarto.
- E**xceptio ne egeat altiorem requirit indaginem, & debet probari ab eo qui in ea se fundat, ibidem. versic. Nec sufficit.
- E**xceptio predicta quod quis non teneatur, nisi in quantum facere possit an habeat locum in causa onerosa, vel lucrativa, ibid. ver. Sexto.
- E**xceptiones predictæ quando, à quibus, & coram quo sint proponende, & quomodo. Quid si fuerint reiectæ, vel non, ibidem. versiculo Septimo, & versiculo Octauo, cum versiculo sequent. car. 200. & versiculo Rursus, cum versiculo sequen. car. 201. & versiculo Nec obstat, in fin. car. 202. vi. infra exceptiones quando.
- E**xceptio omnis quæ non impugnat sententiam, potest opponi post sententiam, & in executione, ibidem. ver. Septimo. car. 200
- E**xceptio quæ opponi potest post sententiam, utique opponi potest post Banum. ibid.
- E**xceptione reiecta appellandum est, alioquin reiectione transiret in rem iudicatam, ibidem. car. 200. ver. Sed limita. & car. 201. versic. Nono, ibi secundo opportet; & ver. Rursus.
- E**xceptio ne egeat est personalis, & temporalis, ibidem. car. 200 ver. Quamuis.
- E**xceptione (ut non teneatur nisi in quantum facere pot) ut non potest qui integrum debitum iam soluit. ibidem car. 200. ver. Octauo.
- E**xceptio dolo petis quod restiturus est, debet allegari antè solutionem, tempore opportuno, & coram indice competenti. ibidem. car. 201. ver. Præterea, vi inf. versi. exceptio doli.
- E**xceptio doli, in multis relevat defititulos. parte sexta, num. 225. versic. Tertio, in fin. & nititur æquitate per l. qui atate ff. de dol